1

[image: brasaomm]
CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

PROJETO DE LEI Nº 103 DE 2023
AUTÓGRAFO Nº 110 DE 2023

DÁ DENOMINAÇÃO OFICIAL À QUADRA DE AREIA SITUADA À PRAÇA LUCINDA BRASI BRANDÃO DE “ARENA CARLOS ROBERTO DA SILVA JUNIOR - CARLITO”.

A Câmara Municipal de Mogi Mirim aprova:

Art. 1º   A quadra de areia situada à Praça Lucinda Brasi Brandão, passa a denominar-se “ARENA CARLOS ROBERTO DA SILVA JUNIOR - CARLITO”.
Art. 2º - Fica o Poder Executivo autorizado a afixar placa com a denominação oficial nas dependências da quadra de areia situada à Praça Lucinda Brasi Brandão.
Art. 3º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Mesa da Câmara Municipal de Mogi Mirim, 10 de outubro de 2023.

VEREADOR DIRCEU DA SILVA PAULINO
Presidente da Câmara

VEREADORA LÚCIA MARIA FERREIRA TENÓRIO
1ª Vice-Presidente

VEREADOR JOÃO VICTOR COUTINHO GASPARINI
2º Vice-Presidente

VEREADORA MARA CRISTINA CHOQUETTA
1ª Secretária

VEREADOR MARCOS PAULO CEGATTI
2º Secretário

Projeto de Lei nº 103 de 2023
Autoria: Vereador Ademir Souza Floretti Junior

image1.jpeg